3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от     19.05.2017                             № 13

	Об установлении порядка учета предложений по проекту решения Совета депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» и порядка участия граждан в его обсуждении

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 38 Устава  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Миропольского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов Миропольского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Миропольского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» (далее – проект решения) и участия граждан в его обсуждении:

1) Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (опубликование в газете «Вести Привопья»).

2) Прием предложений граждан в письменной форме до 02 июня 2017  года по адресу: ул. Победы, д.4, д. Мирополье, Ярцевский район, Смоленская область (здание Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области).

3) Проведение публичных слушаний по проекту решения 02 июня 2017 года в 15.00 по адресу: ул. Победы, д.4, д. Мирополье, Ярцевский район, Смоленская область (здание Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области).

4) Принятие Советом депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области решения «О внесении изменений в Устав Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».

5) Опубликование решения Совета депутатов Миропольского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» в средствах массовой информации (в газете «Вести Привопья»).

 6) Утвердить состав комиссии по приему предложений, замечаний по внесению и изменению в Устав Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

 Миропольского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

А.Н. Ильин

Приложение

к решению Совета депутатов Миропольского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

119.05. 2017     № 13
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ  КОМИТЕТ

по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О внесении изменений в Устав Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

Ильин А.Н.  -     Глава муниципального образования Миропольского
                           сельского поселения Ярцевского района Смоленской

                           области, председатель организационного комитета

       Новикова А.Н.  - инспектор, секретарь

Члены комиссии:

Ермилова Е.М. - старший менеджер, зам. председателя

Никитин В.П. - депутат Совета депутатов сельского поселения
Ильющенкова Р.М. - бухгалтер, член комиссии